
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.06.2019 № 829 

г. Кирово-Чепецк 

О подготовке проекта по внесению изменений в документацию по 

планировке территории линейного объекта «Строительство двухцепной 

воздушной линии электропередачи 110 кВ» 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

«ГалоПолимер Кирово-Чепецк» (ИНН 4312126856, ОГРН 1034313509108) от 

06.06.2019 № 4945-01-18 о подготовке проекта по внесению изменений в 

документацию по планировке территории, руководствуясь Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью 

«ГалоПолимер Кирово-Чепецк»: 

1.1. Осуществить подготовку проекта по внесению изменений в 

документацию по планировке территории под проектируемый линейный объект 

«Строительство двухцепной воздушной линии электропередачи 110 кВ», 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.05.2016 № 484 (с 



изменениями, внесенные постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.11.2016 № 1330) 

(далее – Проект). 

1.2. До начала подготовки Проекта представить на согласование в 

администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области задание на подготовку Проекта, содержащее сроки 

подготовки документации. 

1.3. Представить подготовленный Проект в администрацию 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

проверку.  

1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для 

проведения общественных обсуждений. 

1.5. Осуществить расходы, связанные с организацией и проведением 

общественных обсуждений. 

1.6. После утверждения передать Проект в администрацию 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для 

размещения в информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах 

массовой информации в течение трех дней со дня подписания настоящего 

постановления.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

течение трех дней со дня подписания настоящего постановления. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Копосова Д.В.  

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Сафронов Максим Юрьевич, 8 (83361) 4-20-67 


